
 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

29/2020. (X.28.)  

önkormányzati rendelete 

 

az első lakáshoz jutók támogatásának helyi szabályairól szóló 2/2020. (I.29.) rendelet 

módosításáról 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 8a. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

 

(1) Az első lakáshoz jutók támogatásának helyi szabályairól szóló 2/2020. (I.29.) rendelet 

(továbbiakban: rendelet) 3. § (1) b) pontja az alábbiak szerint módosul:  

 

(Az első lakáshoz jutók támogatására jogosult az a 18. életévét betöltött fiatal egyedülálló, 

fiatal házas, aki) 

„ b) legalább 2 éve nyírbátori állandó lakóhellyel vagy legalább 2 éve önkormányzati 

lakásra fennálló bérleti jogviszonnyal rendelkezik” 

 

2. § 

 

(1) Ez a rendelet 2020. október 29-én lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

(2) E rendelet előírásait a folyamatban lévő ügyekre is alkalmazni kell. 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

Máté Antal 

polgármester 

Badics Ildikó 

jegyző 
 

 

A rendelet kihirdetése megtörtént: 

Nyírbátor, 2020.október 28-án                                       Badics Ildikó jegyző 

 

 


